TOTAL A PAGAR:

$182
(CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS  M.N.)

LÍMITE DE PAGO: 23 JUN 23

CORTE A PARTIR:
24 JUN 23

RIVERA ROCA GRISELL .
NINOS HEROES 38 . . CP.94734
.
ANAHUAC (NOGALES). C.P. 94734
RIO BLANCO, VER

NO. DE SERVICIO : 874180900951
RMU : 94734 18-09-16 RIRG-160918 005 CFE

PERIODO FACTURADO:

[...]

Adeudo Anterior 153.31
Su Pago 153.00-
Total $182.62

-1-

Fecha, hora y lugar de impresión: 28 JUL 2023 12:39:54 hrs. CALLE SUR 3 ESQ AV. CENTRAL VISTA HERMOZA NOGALES NOGALES VERACRUZ MEXICO 94720

94734 18-09-16 RIRG-160918 005 CFE
01 874180900951 230623 000000182 0

10DJ13C111014330 Repartir

$182
(CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS  M.N.)

del 03 FEB 23 al 04 ABR 23 138 $153.00 $153.00

del 06 DIC 22 al 03 FEB 23 121 $133.00 $133.00

del 07 OCT 22 al 06 DIC 22 157 $172.00 $172.00

del 05 AGO 22 al 07 OCT 22 158 $170.00 $170.00

del 07 JUN 22 al 05 AGO 22 156 $167.00 $167.00